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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L59111401J

2. Data e Regjistrimit 11/05/2015
3. Emri i Subjektit DANA 2015
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode  COROVODE Lagjja Çlirimi, rruga Puntori, 
ndertese 1-kateshe, me nr.2/87 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime materiale inerte, rere, gure, prodhim elementesh te 

parafabrikuara, betoni dhe beton/arme, ndertime te objekteve 
civile, industriale, rruge vepra arti ujesjellesa dhe 
kanalizime. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash si dhe punime karpentiere. lmport-eksport 
mre shumice dhe pakise te artikujve te ndryshem industrial 
dhe ushqimor, elektroshtepiake, elektrike pjese kembimi, 
materiale ndertimi si dhe transporti i tyre. Sherbime te 
ndryshme pyjore.Blerje dhe shitje Automjetesh, Punime 
dheu, muratur, shembjesh. ndertim autostrada dhe rruge. 
Sherbime te ndryshme , Servis automjetesh, pjesmarrje ne 
investime duke u bashkuar me shoqeri shqiptare ose te 
huajasi ne industri, industrin ushqimore, bujqesi, transport, 
ndertime, Punime nen toksore dhe vepra arti, ndertime dige 
dhe tunele hidro-teknike, Ndertime ujsjellsash dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj., Punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidoteknike dhe bonifikim.
Dashnor Naço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2020                Deri: 20/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DashnorNaço

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Çorovode  COROVODE Kamion i tipit  IVEKO 
MAGIRUS, me targa AA 307 LV. Berat Çorovode  
COROVODE NJ.A.Qëndër, fshati Grepckë, Dors, me 
nr.pasurie 168/1. Berat Çorovode  COROVODE Mjet tip 
Eskavator, marka Caterpillar, tipi M316 C. Berat  Qender - 
SKRAPAR Sharove Njesia administrative Qender, fshati 
Buzuq, fusha e Çaçit. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DANA 2015
E-Mail: dashi_naco@yahoo.com  
Telefon: 0694718768  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-040958-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442981-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.12.2015, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Kamion i tipit  IVEKO MAGIRUS, me targa AA 307 LV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61FB4EB-34AA-4DB1-8B98-1179279D110B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0893FB5-E617-4722-8412-2FA955635F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CF9D1E-1D32-4AD7-B08B-B30EBE08BD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F9646A-E2DD-4F7D-92FD-1928496C63C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC122082-922A-4412-9FAE-D0B90A8A9F22
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11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-690076-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
10.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjja Çlirimi, rruga Puntori, ndertese 1-kateshe, me nr.2/87;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Rruga " Punetori", Lagjja  "Clirimi", Ish NSHN-ja;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857937-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967527-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.10.2016, te ortakut te vetem, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Automjet tip KAMION MAN,me targa AA 827 CI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970328-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 06.10.2016 per 
ndryshimin e emrit te Shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("DANA-2015 Konstruksion 01")          u be            ("DANA 
2015")         
Emri Tregtar ishte            ("DANA-2015 Konstruksion 01")          u be            ("DANA 
2015")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB28CB1-73CC-43B8-9005-3745CCA9F170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D35B5D8-C1D0-474C-B656-FBAD301812F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EFAF37-335B-4F78-94EA-5D1A4716DB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382DE219-BF0E-43A2-A07C-95EAC3D1D391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076BE47B-C7B5-420A-AF89-1291BBFC6C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE53BA4C-83CF-49DE-8779-9AA13ECF8B9A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409934-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658796-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.02.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhime materiale inerte, rere, gure, prodhim elementesh te 
parafabrikuara, betoni dhe beton/arme, ndertime te objekteve civile, industriale, rruge 
vepra arti ujesjellesa dhe kanalizime. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash si dhe punime karpentiere. lmport-eksport mre shumice dhe pakise te artikujve te 
ndryshem industrial dhe ushqimor, elektroshtepiake, elektrike pjese kembimi, materiale 
ndertimi si dhe transporti i tyre. Sherbime te ndryshme pyjore.")          u be            
("Prodhime materiale inerte, rere, gure, prodhim elementesh te parafabrikuara, 
betoni dhe beton/arme, ndertime te objekteve civile, industriale, rruge vepra arti 
ujesjellesa dhe kanalizime. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash si dhe punime karpentiere. lmport-eksport mre shumice dhe pakise te 
artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimor, elektroshtepiake, elektrike pjese 
kembimi, materiale ndertimi si dhe transporti i tyre. Sherbime te ndryshme 
pyjore.Blerje dhe shitje Automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-756877-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.04.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Qender - SKRAPAR;         
Sharove;         Njesia administrative Qender, fshati Buzuq, fusha e Çaçit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5FFBDC-51D8-49AB-9B2C-7F3BD9E931C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA67025-678C-4FF3-BDA8-E53E7DE27972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214788FA-9B22-4FDF-A3DB-3C01ADF0AA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4095F246-65F3-49DE-A00F-BDD80F2A1F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00405D95-D3CD-418A-8207-3A27542C16D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C20D407-0FA9-4C50-B0F0-A99CDB7105E6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897788-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294095-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku (1).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (8).xlsx
Pasqyra ndihmese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369974-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.10.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Mjet tip Eskavator, marka Caterpillar, tipi M316 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488615-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhime materiale inerte, rere, gure, prodhim elementesh te 
parafabrikuara, betoni dhe beton/arme, ndertime te objekteve civile, industriale, rruge 
vepra arti ujesjellesa dhe kanalizime. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash si dhe punime karpentiere. lmport-eksport mre shumice dhe pakise te artikujve te 
ndryshem industrial dhe ushqimor, elektroshtepiake, elektrike pjese kembimi, materiale 
ndertimi si dhe transporti i tyre. Sherbime te ndryshme pyjore.Blerje dhe shitje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B218A0-5816-4DFA-88AD-80E814B97CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42296152-8CBF-4EED-9E72-82FB70F751A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E8919F-286C-4D4A-AD4F-0DB3B5004568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E09BAD-2526-4D7B-AA20-1EA0B11C365F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78877560-92FD-43E2-B112-671999F37BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6E35EE-6C73-48BD-A9A7-5FCEB4EA606A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F388A0A7-35DC-4973-BB64-40475317B76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89776E24-AE56-4C77-B3F5-26081CC970B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C0DD4B-076A-4A32-BA25-3F9822817D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B158C7A-E7F1-49A3-B285-DD6B5A7F3EBF
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Automjetesh.")          u be            ("Prodhime materiale inerte, rere, gure, prodhim 
elementesh te parafabrikuara, betoni dhe beton/arme, ndertime te objekteve civile, 
industriale, rruge vepra arti ujesjellesa dhe kanalizime. Rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike, veshje fasadash si dhe punime karpentiere. lmport-eksport mre 
shumice dhe pakise te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimor, 
elektroshtepiake, elektrike pjese kembimi, materiale ndertimi si dhe transporti i tyre. 
Sherbime te ndryshme pyjore.Blerje dhe shitje Automjetesh, Punime dheu, muratur, 
shembjesh. ndertim autostrada dhe rruge. Sherbime te ndryshme , Servis 
automjetesh, pjesmarrje ne investime duke u bashkuar me shoqeri shqiptare ose te 
huajasi ne industri, industrin ushqimore, bujqesi, transport, ndertime, Punime nen 
toksore dhe vepra arti, ndertime dige dhe tunele hidro-teknike, Ndertime ujsjellsash 
dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj., Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidoteknike dhe bonifikim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509136-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  date 20.05.2020 per 
miratimin e shtyrjes se afatit te administratorit z. Dashnor Naco  per nje afat nga data 
20.05.2020 deri me date 20.05.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Naço")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/05/2015")            u be              ("20/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Naço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2020")            u be              ("20/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565303-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A445532-CF18-45C3-A32F-05C7DAA816B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0153ED-137C-43A0-8576-3735E01AA602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF99B83-CB00-45CE-B7B8-B0AF69E6247F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AE810F-20A6-49C7-8574-B55272ADEF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5972FB-C45C-4A1A-ADA7-71CD19982A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D1A82E-55E5-4F7D-99BF-15A0C2FA454D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AED8561-284F-4DC8-B3B2-863A25979746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E36FB71-2B65-4D3E-8954-1C3C72DB5ED1
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16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631985-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 15.12.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Automjet tip KAMION MAN,me targa AA 827 CI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724436-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.06.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         NJ.A.Qëndër, fshati Grepckë, Dors, me nr.pasurie 168/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766464-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra ndihmese.pdf
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355DD162-7AF5-452E-BC5A-B78A2BA08754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06AAB49-AB33-4061-93E1-D491E288FDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E165BE-4A04-498E-A87C-10F56C9ECFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3478146-B389-4D8E-B948-D58B0556E73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBC61D8-DBB0-4846-95AE-9EFDE48631BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679703D1-AB4F-4922-8A06-A221FB7EE2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A68C7B9-E6C1-48EB-A675-0AE4E2DBC3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9376B4-7BEE-4ACF-B90C-22CC68BE1EEE

